
Renseignements communiqués par les États membres sur les aides d'État accordées conformément
au règlement (CE) no 1628/2006 de la Commission concernant l'application des articles 87 et 88 du

traité CE aux aides nationales à l'investissement à finalité régionale

(Texte présentant de l'intérêt pour l'EEE)

(2008/C 93/05)

Aide no XR 180/07

État membre Pologne

Région Dolnośląskie

Intitulé du régime d'aides ou nom de
l'entreprise bénéficiaire du complé-
ment d'aide ad hoc

Zwolnienie z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących na
terenie gminy Kobierzyce

Base juridique Art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. nr 121, poz. 844 ze zmianami);

Uchwała nr XI/130/07 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 28 czerwca 2007 r. w
sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestują-
cych na terenie gminy Kobierzyce

Type de la mesure Régime

Dépenses annuelles prévues 10 Mio PLN

Intensité maximale des aides 40 %

En conformité avec l'article 4 du règlement

Date de mise en œuvre 28.6.2007

Durée 31.12.2013

Secteurs économiques Certains secteurs uniquement

D

Nom et adresse de l'autorité chargée de
l'octroi

Wójt Gminy Kobierzyce
Al. Pałacowa 1
PL-55-040 Kobierzyce
Tel. (48-71) 36 98 25
ugk@ugk.pl

L'adresse internet de la publication du
régime d'aides

http://ug-kobierzyce.sisco.info/zalaczniki/891/20070711_MM_uchwala_zwolnie-
nia_z_podatku_XI_130.doc

Autres informations —
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